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Think ahead.

Tork Reflex™ Carta Plus per asciugatura

Articolo 473391
Dist. Codice 1 _7ASRRLRN

Sistema M4 - Estrazione
centrale Reflex

Colore Blu
Numero veli

Lunghezza
rotolo

Larghezza rotolo
Diametro rotolo

Numero di
strappi

Lunghezza
strappo

Diametro interno
anima

Goffratura

Stampa

La carta per asciugatura Tork Reflex™ Plus multiuso 2 veli € ideale
per assorbire liquidi e asciugare le mani. Questa carta puo essere
usata anche con il dispenser Tork Reflex™ a estrazione centrale
singola, integrabile nel flusso di lavoro di ogni team per ridurre i
consumi e minimizzare il rischio di contaminazioni incrociate.

Vantaggi principali:
- Erogazione di fogli singoli, per ridurre i
consumi fino al 37%

- Sistema di rimozione dell’anima SmartCore®,
per una ricarica rapida e semplice

- Buona capacita assorbente per raccogliere
liquidi con ottimi risultati

- Carta morbida e resistente, oltre che
assorbente, per un’asciugatura piu efficiente
con meno sprechi



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
3133200062763
1

194 mm

185 mm

185 mm

6,6 dm3
11406 g
116149

none

Unita di trasporto
3133200062770
6

6

194 mm

370 mm

565 mm

39,8 dm3

6,8 kg

7 kg

Plastic

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per
I'igiene e la salute.

Pallet
3133200062787
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm

1m3

164,2 kg
1682 kg

Scegli un dispenser

o

473186

Certificazioni prodotto:
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